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GBS (Ganztag):   Hr. Guilbaud (Leitung), 

Fr. Busch (Anmeldung) 

CDI/Bibliothek:   Fr. Kozerawski, Fr. 

Heidler 

Prüfungsorganisation:  Fr. Singer 

Leitende Berufsberatung:  Fr. Kozerawski (PRIO), 

Fr. Monneret (dt. Seite) 

Abibac:    Hr. Lorenzen (Vorsitz)  

Sprachsensibl. Unterricht:     Hr.Fensky 

Sprachlernberatung (SLB):  Fr. Kerler 

Außerschul. Wettbewerbe:  Hr. Kammerer 

IT-Administration:   Hr. Schulz 

Hausmeister:   Hr. Browarczyk 

Stundenplan:   Fr. Chauvin, 

Öffentlichkeitsarbeit:  Fr.Thode 

"Sunshine comité":  Fr. Weno, Hr. Kammerer 

asd 

Schulleiter               Proviseure 

Hr. Lorenzen      Fr. Burger 
Gesamtverantwortung DFG      französische Seite (AEFE) 

______ 

Abteilungsleiterin Klassen 5-6: Fr. Théry 

    Abteilungsleiter Klassen 7-8: Hr. Anderson 

Abteilungsleiterin Klassen 9-10: Fr. Finck 
insbes. Konferenzen, Nachteilsausgleiche, Lernstandstests, Disziplinarisches 

 

Verwaltungsleiterin: Fr. Morin 

Sekretariat DEU: Fr. Busch 

Sekretariat FRA/AEFE: Fr. Bruhat 

 

 

SPRACHEN 
asdf 
Deutsch:   Fr. Kerler  
  Fr. Weber  
Französisch:       Fr. Singer (Lettres) 
  Fr. Théry (FLE/Fremdsp.) 
Englisch:   Fr. Weno 
Latein:   Fr. Schumacher 
Spanisch:  Fr. Lönngren 

______ 

NATURWISSENSCHAFTEN 
asdf 
Mathematik:  Fr. Chauvin, Fr. 

Hannecart, Fr.Teschke 

Physik:  Hr. Broillard 
Chemie:   Hr. Giboudot 
Biologie/SVT:          Hr.Marie  
Informatik: Fr. Nolla   

______ 

GESELLSCHAFTSWISSENSCHAFTEN 
asdf 
Geographie &  

Geschichte Hr. Richeux 

Philosophie Hr. Crouzet 
SES/PGW Fr. Jan/ Hr Dunker 
  

______ 

KÜNSTE UND SPORT 
 

Kunst:  Hr. Le Digabel 
Musik:  Hr. Doose 
Sport:  Hr. Kammerer 

 

SCHULKONFERENZ 
 

Hr. Lorenzen; Fr. Morin; Fr. Weno, Fr. Monneret, 
Fr.Eickhoff, Fr. Hébert, Felix Schmidtlin; Zaccharie 
Broillard; Oriana Keghi; Leyla Grund; Véronique 
Benthien; Andrea Genon-Catalot; Véronique Hess 
Béatrice Lopez 
 

______ 

ELTERNRAT elternrat[at]dfg-hamburg.de 
 

Vorstand: Véronique Benthien; Andrea Genon-
Catalot; Véronique Hess 
 

______ 

SCHULSPRECHER schulsprecherteam[at]dfg-hamburg.de 
 

Gabriel Bargel; Shayla Akame; Lily Kisse-Gauthier; 

Sean Ngankou Ngankou; Constantin Guilbaud; Kenzy 

Akame; Oriana Keghie 

PERSONALRAT 
 

Hr. Nolla, Fr. Chauvin, Fr. Hannecart 

VIE SCOLAIRE 
 

CPE, Beratung, Förderkoordination, 
Prävention, Verbindungslehrerin:  
  Fr. Monneret 
Sozialpädagogin:  Fr. Wagner 

 

mailto:v.guilbaud@efhh.de
mailto:catherine.busch@bsb.hamburg.de
mailto:v.kozerawski@dfg-hamburg.de
mailto:i.heidler@dfg-hamburg.de
mailto:i.heidler@dfg-hamburg.de
mailto:a.singer@dfg-hamburg.de
mailto:v.kozerawski@dfg-hamburg.de
mailto:k.monneret@dfg-hamburg.de
mailto:torge.lorenzen@bsb.hamburg.de
mailto:p.fensky@dfg-hamburg.de
mailto:c.kerler@dfg-hamburg.de
mailto:j.kammerer@dfg-hamburg.de
mailto:m.schulz@dfg-hamburg.de
mailto:frank.browarczyk@sbh.hamburg.de
mailto:c.chauvin@dfg-hamburg.de
mailto:i.thode@dfg-hamburg.de
mailto:j.weno@dfg-hamburg.de
mailto:j.kammerer@dfg-hamburg.de
mailto:torge.lorenzen@bsb.hamburg.de
mailto:f.burger@dfg-hamburg.de
mailto:a.thery@dfg-hamburg.de
mailto:s.anderson@dfg-hamburg.de
mailto:c.finck@dfg-hamburg.de
mailto:anne-claire.morin@bsb.hamburg.de
mailto:catherine.busch@bsb.hamburg.de
mailto:o.bruhat@dfg-hamburg.de
mailto:c.kerler@dfg-hamburg.de
mailto:s.weber@dfg-hamburg.de
mailto:a.singer@dfg-hamburg.de
mailto:a.thery@dfg-hamburg.de
mailto:j.weno@dfg-hamburg.de
mailto:f.schumacher@dfg-hamburg.de
mailto:v.loenngren@dfg-hamburg.de
mailto:j.broillard@dfg-hamburg.de
mailto:j.giboudot@dfg-hamburg.de
mailto:s.marie@dfg-hamburg.de
mailto:g.nolla@dfg-hamburg.de
mailto:s.richeux@dfg-hamburg.de
mailto:a.crouzet@dfg-hamburg.de
mailto:g.jan@dfg-hamburg.de
mailto:r.dunker@dfg-hamburg.de
mailto:j.ledigabel@dfg-hamburg.de
mailto:s.doose@dfg-hamburg.de
mailto:j.kammerer@dfg-hamburg.de
file:///C:/Users/Lorenzto/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/15WGAAM9/f
mailto:elternrat@dfg-hamburg.de
mailto:schulsprecherteam@dfg-hamburg.de
mailto:g.nolla@dfg-hamburg.de
mailto:c.chauvin@dfg-hamburg.de
mailto:c.hannecart@dfg-hamburg.de
mailto:k.monneret@dfg-hamburg.de
mailto:c.wagner@dfg-hamburg.de

